
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRÀ CÂU 
 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND  Trà Câu, ngày        tháng 12 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ xét chọn tác phẩm tham dự Hội thi ATGT cấp tỉnh,  

năm học 2025 - 2026 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRÀ CÂU 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 142/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ 

quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương hai cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 17/2023/TT-BGDĐT ngày 10/10/2023 của Bộ Trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp 

quốc gia và được sửa đổi bổ sung tại Thông tư số 23/2025/TT-BGDĐT ngày 

24/10/2025 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 917/QĐ-SGDĐT ngày 20/11/2025 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành quy định thi học sinh giỏi trên địa 

bàn tỉnh Quảng Ngãi. 

Căn cứ Công văn số 2422/SGDĐT-GDTXHSSSV ngày 26/11/2025 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai hoạt động giáo dục kiến 

thức pháp luật về trật tự an toàn giao thông, năm 2025 - 2026; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội phường tại Tờ trình số 

216/TTr-VHXH ngày 11/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Tổ xét chọn tác phẩm tham dự Hội thi ATGT cấp tỉnh, 

năm học 2025 - 2026 (sau đây gọi là Tổ xét chọn); gồm các ông (bà) có tên sau: 

* Tổ trưởng 

1. Ông Nguyễn Minh Hà, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường. 

* Tổ Phó 

2. Bà Nguyễn Thị Tuyết, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Phổ An. 

* Thư ký 

3. Bà Nguyễn Thị Phương Tiếp, chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội 

phường. 

* Các thành viên 



   2 
 

4. Bà Trịnh Thị Trúc Ly, giáo viên Trường Tiểu học Phổ An; 

5. Bà Nguyễn Ngọc Minh Như, giáo viên Trường Tiểu học Phổ Quang; 

6. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, TPT Đội Trường Tiểu học Phổ Thuận; 

7. Bà Nguyễn Thị Thu Thuỷ, TTCM Trường Tiểu học Phổ Văn; 

8. Ông Bùi Thanh Bạch, TPT Đội Trường THCS Phổ Quang;  

9. Bà Nguyễn Thị Lệ Tâm, TTCM Trường THCS Phổ Văn; 

10. Bà Mai Thị Lụa, giáo viên Trường THCS Phổ Thuận. 

Điều 2: Nhiệm vụ của Tổ xét chọn 

- Kiểm tra hồ sơ, thẩm định tính hợp lệ của tác phẩm theo đúng thể lệ 

cuộc thi. Tổ chức xét chọn, đánh giá tác phẩm theo các tiêu chí: Nội dung 

tuyên truyền An toàn giao thông, tính giáo dục, tính sáng tạo, tính thẩm mỹ 

và khả năng ứng dụng,... 

- Thời gian: 01 ngày, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 16/12/2025. 

- Địa điểm: Trường THCS Phổ Văn. 

- Các thành viên Tổ xét chọn làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự 

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Trưởng Phòng Văn 

hóa - Xã hội phường, Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS trực thuộc 

UBND phường; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND phường; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thế Vĩnh 

 


		2025-12-12T16:49:43+0700


		2025-12-12T17:03:32+0700


		2025-12-12T17:03:32+0700


		2025-12-12T17:03:32+0700




